
く ら し の 伝 言 板く ら し の 伝 言 板

公共工事等入札結果

入札日　令和２年９月25日

入札日　令和２年９月24日

工事（業務・備品）名 落札金額（円） 落札業者名

大津町役場消防倉庫建設工事 18,370,000 長田建設㈱
野外活動等研修センター改修工事

（建築） 19,030,000 ㈲上田建設

野外活動等研修センター改修工事
（機械設備） 25,696,000 ㈲ヘイセイ

野外活動等研修センター改修工事
監理業務委託 3,850,000 大和設計㈱

南出口仮設団地集会所移設工事 16,500,000 村上建設㈱

清正公道公園屋外トイレ改築工事 32,450,000 ㈱宇都宮建設
清正公道公園屋外トイレ改築工事
監理業務委託 1,045,000 ㈲アーク連合設計

町営住宅あけぼの団地空き部屋修繕 3,102,000 ㈲宮川工務店

鍛冶の上団地駐輪場改築工事 2,618,000 ㈲鎌田建設
大津中学校スクールバス車庫前舗装
整備工事 1,644,500 ㈲共栄

町道室工業団地幹線舗装工事 10,450,000 長田建設㈱

町道迫中島線（迫１号橋）橋梁補修工事 1,606,000 ㈲宮川工務店

町道後迫前田線（後迫橋）橋梁補修工事 6,325,000 綜合建設ヒロ㈱
町道老人ホーム線（老人ホーム橋）
橋梁補修工事 22,880,000 村上建設㈱

町道玉岡線（玉岡２号橋）橋梁架替工事 11,660,000 ㈲田中産業

引水地内道路維持工事 2,310,000 日置建設㈲

町道中村東通線他２路線舗装工事 2,673,000 ㈲共栄

大津町管内橋梁定期点検業務委託 3,630,000 トラストコンサルタント㈱
大津営業所

工事（業務・備品）名 落札金額（円） 落札業者名

児童館遊具購入 1,815,000 ㈱チャイルド社　熊本営業所

避難所用段ボールベッド購入 825,000 日本乾溜工業㈱熊本支店

３歳児眼科健診機器賃貸借 不調

デジタルMCA無線機購入 入札中止

テレワーク用パソコン購入 4,530,900 ㈱ＮＴＴデータＮＪＫ　熊本
営業所

LTEタブレット（iPad)等購入及び
LTE通信回線、閉域網構築・通信回
線等契約

9,052,894 KDDIまとめてオフィス西日本
㈱ソリューション熊本支店

サーモグラフィーカメラ購入 3,850,000 ㈲文洋堂

工事（業務・備品）名 落札金額（円） 落札業者名

大津東小学校体育倉庫新築工事 7,964,000 恵建設㈱

　
者
は
マ
ス
ク
の
着
用
を
お
願
い
し
ま
す
。

●
申
し
込
み
・
問
い
合
わ
せ　

　
（
祉
）白
川
園
相
談
支
援
セ
ン
タ
ー
い
ち
ば
ん
星

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
８
４
）４
１
４
１

●
日
程　
11
月
14
日（
土
）、
15
日（
日
）

●
場
所　
Ｈ
Ｓ
Ｒ
九
州

●
入
場
料（
２
日
間
分
※
中
学
生
以
下
無
料
）

　
当
日
４
，
５
０
０
円
、
前
売
３
，
５
０
０
円

●
問
い
合
わ
せ　
Ｈ
Ｓ
Ｒ
九
州

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）１
３
７
０

　
「
こ
の
子
が
大
き
く
な
っ
て
、
私
か
ら
離

れ
て
も
生
き
て
い
け
る
か
な
」と
思
う
こ
と

は
あ
り
ま
せ
ん
か
。
特
性
を
持
つ
息
子
を
育

て
る
中
で
の「
チ
ャ
レ
ン
ジ
」の
成
功
、
失
敗

談
が
て
ん
こ
盛
り
の
セ
ミ
ナ
ー
で
す
。

●
日
時　
11
月
18
日（
水
）午
前
10
時
～
正
午

●
場
所　
町
生
涯
学
習
セ
ン
タ
ー
２
階
中
会
議
室

●
内
容　
「
社
会
の
中
で
笑
っ
て
生
き
よ
う
」

　
～
将
来
を
見
越
し
て
今
で
き
る
こ
と
～

●
講
師　
サ
ポ
ー
ト
ク
リ
エ
ー
タ
ー　

　
代
表　
松ま
つ
本も
と 

ゆ
う
こ 

さ
ん

●
そ
の
他　
参
加
希
望
者
は
事
前
に
申
し
込

　

み
く
だ
さ
い
。
託
児
も
行
っ
て
い
ま
す
。

　
「
Ｚ
Ｏ
Ｏ
Ｍ
」で
自
宅
か
ら
も
参
加
で
き
ま
す
。

●
問
い
合
わ
せ　
役
場
福
祉
課　
障
害
福
祉
係

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
５
１
０

　

子
ど
も
の
困
っ
た「
行
動
」に
悩
ん
で
い
ま

せ
ん
か
。
ペ
ア
レ
ン
ト
・
プ
ロ
グ
ラ
ム
は
、
子

育
て
に
難
し
さ
を
感
じ
る
保
護
者
が
、
子
ど

も
の「
行
動
」の
理
解
の
仕
方
を
学
び
、
楽
し

く
子
育
て
を
す
る
自
信
を
つ
け
る
こ
と
を
目

的
と
し
た
全
６
回
の
プ
ロ
グ
ラ
ム
で
す
。
今

回
は
簡
単
な
説
明
会
を
開
催
し
ま
す（
無
料
）。

●
日
時　
12
月
５
日（
土
）午
前
10
時
～
正
午

●
場
所　
町
生
涯
学
習
セ
ン
タ
ー
２
階
中
会
議
室

●
講
師　
九
州
看
護
福
祉
大
学　
水み
ず

間ま

宗む
ね

幸ゆ
き

さ
ん

●
そ
の
他　
参
加
希
望
者
は
事
前
に
申
し
込

　
み
く
だ
さ
い
。
託
児
も
行
い
ま
す
。
参
加

●
募
集
団
地

①
あ
け
ぼ
の
団
地（
改
修
前
）

　
５
戸（
昭
和
53
～
59
年
度
建
築
）

②
北
出
口
団
地　
１
戸（
昭
和
51
年
度
建
築
）

③
さ
ん
そ
ん
桜
団
地　
１
戸（
平
成
31
年
度
建
築
）

④
引
水
団
地　
１
戸（
平
成
31
年
度
建
築
）

※
あ
け
ぼ
の
団
地（
改
修
前
）の
高
層
階（
４
、

　
５
階
）も
随
時
募
集
し
て
い
ま
す
。

●
申
込
資
格

・
町
に
住
所
ま
た
は
勤
務
先
が
あ
る

・
単
身
世
帯
で
は
な
い

・
住
宅
に
困
窮
し
て
お
り
、
持
ち
家
が
な
い

・
税
金
な
ど
の
未
納
が
な
い

・
所
得
基
準
が
一
定
水
準
以
下　
な
ど

●
申
込
期
間　
11
月
16
日（
月
）～
20
日（
金
）

●
申
し
込
み
・
問
い
合
わ
せ　

　
役
場
住
民
課　
住
宅
係

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
１
１
２

子
ど
も
の
発
達
セ
ミ
ナ
ー（
無
料
）

ペ
ア
レ
ン
ト
・
プ
ロ
グ
ラ
ム
説
明
会
＆

フ
ォ
ロ
ー
ア
ッ
プ
講
座
を
開
催
し
ま
す

入札日　令和２年10月２日

町
営
住
宅（
補
充
）入
居
者
募
集

R
ecru

itm
en

t

募
集
募
集

熊
本
県
南
豪
雨
災
害
募
金
の
お
礼

　
７
月
に
発
生
し
た
熊
本
県
南
豪
雨
災
害

へ
の
募
金
箱
を
９
月
末
ま
で
役
場
仮
庁

舎
と
町
生
涯
学
習
セ
ン
タ
ー
に
設
置
し
、

７
万
６
，
１
３
９
円
の
善
意
が
寄
せ
ら
れ

ま
し
た
の
で
、
義
援
金
と
し
て
町
社
会
福

祉
協
議
会
を
通
じ
て
県
共
同
募
金
会
に
寄

付
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
し
た
。
あ
り
が
と

う
ご
ざ
い
ま
し
た
。

　
下
水
道
は
、
衛
生
的
で
快
適
な
生
活
環
境

を
築
き
、
自
然
を
守
る
た
め
の
重
要
な
施
設

で
す
。
下
水
道
に
未
接
続
の
場
合
は
、
接
続

を
ご
検
討
く
だ
さ
い
。
排
水
設
備
工
事
は
、

町
の
指
定
工
事
店
に
依
頼
し
て
く
だ
さ
い
。

供
用
開
始
後
３
年
以
内
で
あ
れ
ば
、
町
の
助

成
制
度
を
活
用
で
き
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

●
問
い
合
わ
せ　
役
場
下
水
道
課　
管
理
係

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）５
６
７
９

　
令
和
２
年
４
月
１
日
付
で
75
歳
以
上
の
人

に「
基
本
チ
ェ
ッ
ク
リ
ス
ト
」を
送
付
し
ま

す
。
こ
の
チ
ェ
ッ
ク
リ
ス
ト
は
、
日
常
生
活

を
送
る
た
め
の
生
活
機
能
の
低
下
を
早
期
に

発
見
し
、
介
護
予
防
事
業
な
ど
へ
の
参
加
を

広
く
周
知
す
る
こ
と
が
目
的
で
す
。
同
封
の

返
信
用
封
筒
で
返
送
す
る
か
、
町
地
域
包
括

支
援
セ
ン
タ
ー
へ
直
接
ご
持
参
く
だ
さ
い
。

●
問
い
合
わ
せ　

　
役
場
介
護
保
険
課　
介
護
予
防
係　

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
２
）０
７
７
０

　
町
の
集
団
検
診
で
、
乳
が
ん
検
診
を
受
診

で
き
な
か
っ
た
人
は
、
熊
本
県
総
合
保
健
セ

ン
タ
ー
で
受
け
ら
れ
ま
す
。事
前
予
約
の
上
、

無
料
ク
ー
ポ
ン
券
、
本
人
確
認
が
で
き
る
も

の（
運
転
免
許
証
な
ど
）を
ご
持
参
く
だ
さ
い
。

●
事
前
予
約　
熊
本
県
総
合
保
健
セ
ン
タ
ー

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
３
６
５
）２
３
２
３

※「
無
料
ク
ー
ポ
ン
券
」は
８
月
下
旬
に
対
象

　

者（
昭
和
54
年
４
月
２
日
～
昭
和
55
年
４

　

月
１
日
生
ま
れ
の
女
性
）へ
送
付
し
て
い

　
ま
す
。
受
診
当
日
に
町
に
住
民
登
録
が
な

　
い
場
合
は
受
診
で
き
ま
せ
ん
。

●
問
い
合
わ
せ

　
役
場
健
康
保
険
課　
健
康
推
進
係

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
４
）１
０
７
５

　

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
に
伴
う

「
子
育
て
世
帯
へ
の
臨
時
特
別
給
付
金
」に
つ

い
て
、
令
和
２
年
４
月
分（
３
月
分
含
む
）の

児
童
手
当
を
受
け
て
い
る
公
務
員
は
、
基
準

日
時
点
の
居
住
市
町
村
へ
申
請
が
必
要
で
す
。

※
令
和
２
年
４
月
分（
３
月
分
含
む
）の
児
童

　
手
当
を
町
か
ら
受
給
さ
れ
た
一
般
受
給
者

　
は
、
給
付
金
を
支
給
済
み
で
す
。

●
申
請
期
限　
11
月
30
日（
月
）

●
問
い
合
わ
せ　
役
場
福
祉
課　
福
祉
係

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
５
１
０

　
空
気
が
乾
燥
し
、
山
火
事
が
発
生
す
る
危

険
性
が
高
く
な
っ
て
い
ま
す
。
山
火
事
が
一

旦
発
生
す
る
と
消
火
は
容
易
で
は
あ
り
ま
せ

ん
。
貴
重
な
森
林
を
失
わ
な
い
よ
う
に
次
の

こ
と
に
ご
留
意
く
だ
さ
い
。

①
枯
草
な
ど
が
あ
る
場
所
で
は
、
火
災
が
起

　
こ
り
や
す
い
の
で
、
た
き
火
を
し
な
い
。

②
強
風
時
や
乾
燥
時
に
は
、
た
き
火
、
火
入

　
れ
を
し
な
い
。

③
火
入
れ
を
行
う
際
、
許
可
を
必
ず
受
け
る

　
と
共
に
、
十
分
な
実
施
体
制
を
と
る
。

④
た
ば
こ
は
、指
定
さ
れ
た
場
所
で
喫
煙
し
、

　
吸
い
殻
は
必
ず
消
す
。

●
問
い
合
わ
せ　
役
場
農
政
課　
農
林
係

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
１
１
６

　
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
の
影
響
で

献
血
バ
ス
受
け
入
れ
中
止
が
相
次
ぎ
、
輸
血

用
血
液
の
確
保
が
大
変
難
し
い
状
況
で
す
。

感
染
予
防
対
策
を
徹
底
し
た
上
実
施
し
ま
す

の
で
、
ご
協
力
を
お
願
い
し
ま
す
。

●
日
時　
11
月
18
日（
水
）

　
　
　
　
①
午
前
９
時
30
分
～
11
時
30
分

　
　
　
　
②
午
後
０
時
45
分
～
４
時

●
場
所　
町
生
涯
学
習
セ
ン
タ
ー
駐
車
場

●
問
い
合
わ
せ　

　
役
場
健
康
保
険
課　
健
康
推
進
係

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
４
）１
０
７
５

　
コ
ロ
ナ
禍
に
よ
る
ひ
と
り
親
家
庭
の
負
担

を
軽
減
す
る
た
め
無
料
で
物
資
配
布
を
行
い

ま
す（
要
予
約
・
数
量
に
限
り
あ
り
）。

●
日
程　
12
月
６
日（
日
）

●
場
所　
合
志
市
文
化
会
館
ヴ
ィ
ー
ブ
ル
裏
駐
車
場

●
対
象　
ひ
と
り
親
家
庭（
年
齢
制
限
な
し
）

●
申
込
締
切　
11
月
21
日（
土
）

●
配
布
品　
農
産
物
、
食
品
な
ど

※
活
動
の
支
援
者
も
募
集
し
て
い
ま
す
。

In
fo

rm
a
tio

n

お
知
ら
せ

お
知
ら
せ

子
育
て
世
帯
へ
の
臨
時
特
別
給
付
金

（
公
務
員
支
給
対
象
者
）

基
本
チ
ェ
ッ
ク
リ
ス
ト
を
提
出
く
だ
さ
い

無
料
ク
ー
ポ
ン
で
の
乳
が
ん
検
診

　
（
例
）農
産
物
、
食
品（
賞
味
期
限
の
近
い

　
も
の
も
可
）、
日
用
品
、
試
供
品
な
ど

●
予
約
・
問
い
合
わ
せ

　
（
福
）県
ひ
と
り
親
家
庭
福
祉
協
議
会
て
と
て
と
て

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
３
３
１
）６
７
３
５

　
熊
本
県
最
低
賃
金
が
10
月
１
日
か
ら
時
間

額
７
９
３
円
に
改
定
さ
れ
ま
し
た（
県
内
す

べ
て
の
事
業
所
、
労
働
者
に
適
用
）。

●
問
い
合
わ
せ　

　
熊
本
労
働
局
労
働
基
準
部
賃
金
室　

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
３
５
５
）３
２
０
２

　
用
途
地
域
の
見
直
し
を
行
っ
て
お
り
、
内

容
の
説
明
、
見
直
し
に
対
す
る
意
見
を
募
集

す
る
た
め
説
明
会（
公
聴
会
）を
開
催
し
ま
す
。

　
新
規
の
用
途
指
定
を
予
定
し
て
い
る
地
区

は
、
室
工
業
団
地
西
地
区
、
国
道
３
２
５
号

線
沿
道
地
区（
室
地
区
）、
町
道
三
吉
原
北
出

口
線
沿
道
地
区
、
国
道
57
号
線
北
側
復
旧

ル
ー
ト
沿
道
地
区
の
４
地
区
で
す
。

●
日
時　
11
月
６
日（
金
）　
午
後
７
時　

●
場
所　
オ
ー
ク
ス
プ
ラ
ザ
２
階
ふ
れ
あ
い
ホ
ー
ル

●
問
い
合
わ
せ　
役
場
都
市
計
画
課

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）４
０
１
１

【
用
途
地
域
と
は
】

　
土
地
利
用
用
途
の
混
在
を
防
ぐ
た
め
に
住
居
、

商
業
、工
業
な
ど
の
計
画
的
な
土
地
利
用
方
法
を

定
め
る
も
の
で
、
13
種
類
に
分
類
さ
れ
ま
す
。

山
火
事
に
ご
注
意
く
だ
さ
い

献
血
へ
の
ご
協
力
を
お
願
い
し
ま
す

      Lectu
re

講
演
・
講
座

講
演
・
講
座

ひ
と
り
親
家
庭
の
皆
さ
ん
へ
物
資
配
布

必
ず
チ
ェ
ッ
ク
最
低
賃
金

下
水
道
接
続
の
お
願
い

全
日
本
モ
ト
ク
ロ
ス
選
手
権

用
途
地
域
見
直
し
の
説
明
会
開
催

■掲載対象期間　令和２年９月10日～令和２年10月９日実施分
27 26広報おおづ 2020.11広報おおづ 2020.11


